
Ing. Eduard Mráz
Tel.: +420 778 503 113
E-mail: eduard@mahoon.cz

Číslo nabídky: 0650
black-reality.cz/reality/63070/

 

Luxusní rodinná vila | 6+kk | 500 m2
Za Lužinami 26, Praha, Hlavní město Praha
90 000 Kč / měsíc
Pokud hledáte nadstandardní bydlení s opravdu velkorysým prostorem a úchvatným výhledem do okolí, pojďte se podívat do
pražských Stodůlek. Nabízíme k pronájmu luxusní rodinnou vilu, kde o prostor rozhodně nebudete mít nouzi. Dům se pyšní
užitnou plochou cca 500 m2 rozdělenou do celkem 4 nadzemních podlaží. Již při vstupu na pozemek vás zaujme masivní
nerezová brána, která jen potvrzuje, že pro zařízení domu byly vybrány prvotřídní materiály. Interiéru vily dominuje masivní
dřevo, žula a mramor. Kvalitní dřevěný nábytek byl vyroben na míru a dokonale se hodí do tohoto typu prostoru. V domě je
myšleno také na dobré zabezpečení a samozřejmostí jsou bezpečnostní vstupní dveře. Většinu přízemí tvoří obrovská
dvojgaráž, skladovací místnosti a menší samostatná kuchyň pro příležitostné vaření. První nadzemní podlaží patří zejména
hlavní obývací místnosti, kuchyni a jídelně. Ve druhém a třetím patře naleznete celkem 5 samostatných pokojů. Na každém
patře se nachází koupelna s toaletou, v domě jsou celkem 4. Každé podlaží disponuje také balkonem, v posledním podlaží je
navíc prostorná terasa, odkud je nádherný výhled na celé Stodůlky. Teplo domova zajišťuje plynový kotel a dvoje krbová
kamna, která jsou nejen doplňkovým zdrojem tepla, ale postarají se i o příjemnou atmosféru a pohodu. V Praze na
Stodůlkách najdete vše, co k pohodlnému bydlení potřebujete. Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost v dosahu a je
dobře dopravně dostupná, ať již autem nebo MHD. Nákupy všeho potřebného pohodlně obstaráte například v pár minut
vzdálené Metropoli Zličín. TOP 3: - Luxusní bydlení v téměř nekonečném prostoru - Úchvatné výhledy do okolí - Skvělá
dopravní dostupnost Tak pokud pro svou rodinu hledáte skutečně neotřelé bydlení, tato vila vám má rozhodně co nabídnout.
MAHOON je připraven Vám vyřídit nejvýhodnější financování nemovitosti. Umíme připravit komplexní řešení v oblasti financí
– úvěry, pojištění, investice, finanční analýzu a s tím související unikátní životní plán prosperity. Pro více informací
kontaktujete tým MAHOON.

http://www.black-reality.cz/reality/63070/

